PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 16/2025

Edital nº 04/2025

Página 1 de 1

O MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS/SC, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,

em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão

Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria nº 158/2025 de 14 de fevereiro de 2025, resolve TORNAR

PÚBLICO a seguinte retificação do edital nº 03/2025 de Homologação das inscrições:

Art. 1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 16/2025, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2025, abaixo relacionadas:

INSC.  CARGO NOME NASC. SITUAÇÃO

412029 ENGENHEIRO CIVIL 20H NADINE MACHADO FICHER ZAMIN 06/12/1995 DEFERIDA

412014 MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H DENISE TAIS DA SILVA 01/10/1987 DEFERIDA

411901 MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H ELVIS CASQUET RIBEIRO JUNIOR 14/01/1999 DEFERIDA

411937 MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H DOUGLAS CARLOS TUNI 16/04/1998 DEFERIDA

Art. 2º - A relação nominal das INSCRIÇÕES INDEFERIDAS por descumprimento do item 5.6.1 do edital de abertura, que

não permitia a inscrição para mais de um cargo, sendo homologada somente a última inscrição do candidato com pagamento

e/ou isenção.

INSC.  CARGO NOME NASC. SITUAÇÃO

412027 ENGENHEIRO CIVIL 40H NADINE MACHADO FICHER ZAMIN 06/12/1995 INDEFERIDO

411600 MÉDICO CLÍNICO GERAL 20H ELVIS CASQUET RIBEIRO JUNIOR 14/01/1999 INDEFERIDO

412013 MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H DENISE TAIS DA SILVA 01/10/1987 INDEFERIDO

411936 MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H DOUGLAS CARLOS TUNI 16/04/1998 INDEFERIDO

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Freitas/SC, 01 de outubro de 2025.

MARTA IONE TOZETTO

Prefeita de Coronel Freitas - SC